АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.05.2019 № 1351-  па

О  внесении  изменения  в
постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  от  30.04.2019
№1238  «О  введении  особого
противопожарного  режима  на
территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьями 19 и 30 Федерального закона от 21.12.1994
№69-ФЗ  «О  пожарной  безопасности»,  статьей  16  Федерального  закона  от
06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Администрации
Сахалинской области от 14.07.2006 №161-па «Об утверждении Положения о
порядке  введения  особого  противопожарного  режима  на  территории
Сахалинской  области»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
30.04.2019  №1238  «О  введении  особого  противопожарного  режима  на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  следующее
изменение: в пункте 1 цифры «12» заменить цифрами «30».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения   постановления  администрации  города
возложить на  первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города                              С.А.Надсадин